PAGE
2

приложение 13
к Рекомендациям по подготовке и проведению «Дня гражданской обороны» и объектовой тренировки в области гражданской обороны в общеобразовательных и профессиональных учебных заведениях Донецкой Народной Республики, а также «Недели безопасности ребенка» в детских дошкольных учреждениях (пункт 18)
(вариант)
ПРИКАЗ

руководителя детского дошкольного учреждения
(заведующего ясли-садом №_____ )

«____» __________ 20___г.

№

г. __________

О проведении практического
тренинга по защитно-эвакуационным
действиям (объектовой тренировки)

С целью улучшения профилактической работы по безопасности жизнедеятельности и проведения мероприятий «Недели безопасности ребенка» и объектовой тренировки
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести поэтапные учебные защитно-эвакуационные тренировки с выводом воспитанников из помещений детского дошкольного учебного заведения (учреждения)  «_____» _______20____ в 8.00 часов 30 минут.
2. Для подготовки учебных защитно-эвакуационных мер назначить рабочую комиссию в составе:
председатель - _______________________;

члены комиссии:

____________________________________;

____________________________________;

3. Комиссии разработать последовательность проведения учебных защитно-эвакуационных мер довести до всех воспитателей.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на _________________.

Руководитель

(заведующий ясли-садом №__ )       _________________

С приказом ознакомлены:
_____________ дата ___________

(подпись)

ФИО

_____________ дата ___________

(подпись)

ФИО